
UCHWAŁA NR XII/68/2015
RADY GMINY CISEK

z dnia 17 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Cisek na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515) oraz art. 211, 212, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 z późn.zm) Rada Gminy Cisek uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale własnej Nr III/14/2014 z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Cisek 
na rok 2015 dokonuje się następujących zmian:

Zwiększa się dochody Gminy Cisek o kwotę 160 104,00 zł
Dział 600 Transport i łączność o kwotę 3 000,00 zł
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 3 000,00 zł
Dochody majątkowe o kwotę 3 000,00 zł
§ 6308 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jst na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnuch i zakupów inwestycyjnych

o kwotę 3 000,00 zł

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 50 000,00 zł
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 50 000,00 zł
Dochody majątkowe o kwotę 50 000,00 zł
§ 6308 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jst na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnuch i zakupów inwestycyjnych

o kwotę 50 000,00 zł

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane   z ich poborem

o kwotę 107 044,00 zł

Rozdział 75616  Wpływy z podatku rolnego , podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

o kwotę 107 044,00 zł

Dochody bieżące o kwotę 107 044,00 zł
§ 0340 Podatek od środków transportowych o kwotę 107 044,00 zł
Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 60,00 zł
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej o kwotę 60,00 zł
Dochody bieżące o kwotę 60,00 zł
§ 0830 Wpływy z usług o kwotę 60,00 zł
Zmniejsza się dochody Gminy Cisek o kwotę 86 094,00 zł
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 61 000,00 zł
Rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę 61 000,00 zł
Dochody majątkowe o kwotę 61 000,00 zł
§ 6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
pozyskane z innych źródeł o kwotę 61 000,00 zł

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane   z ich poborem

o kwotę 3 840,00 zł

Rozdział 75615  Wpływy z podatku rolnego , podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych  i innych jednostek organizacyjnych

o kwotę 3 740,00 zł

Id: DB379050-614B-4C71-9F4D-7D69BBFE3DC9. Podpisany Strona 1



Dochody bieżące o kwotę 3 740,00 zł
§ 0340 Podatek od środków transportowych o kwotę 2 200,00 zł
§ 0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych o kwotę 1 490,00 zł
§ 0690 Wpływy z różnych opłat o kwotę 50,00 zł
Rozdział 75616 Wpływy z podatku rolnego , podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

o kwotę 100,00 zł

Dochody bieżące o kwotę 100,00 zł
§ 0430 Wpływy z oplaty skarbowej o kwotę 100,00 zł
Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 21 000,00 zł
Rozdział 80104 Przedszkola o kwotę 21 000,00 zł
Dochody bieżące o kwotę 21 000,00 zł
§ 0830 Wpływy z usług o kwotę 21 000,00 zł
Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 254,00 zł
Rozdział 85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę 254,00 zł
Dochody bieżące o kwotę 254,00 zł
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 254,00 zł
Zwiększa się wydatki Gminy Cisek o kwotę 155 460,00 zł
Dział 600 Transport i łączność o kwotę 44 000,00 zł
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 44 000,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę 44 000,00 zł
Wydatki jednostki, w tym wydatki na realizację zadań statutowych o kwotę 44 000,00 zł
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 51 000,00 zł
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 51 000,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę 51 000,00 zł
Wydatki jednostki, w tym wydatki na realizację zadań statutowych o kwotę 51 000,00 zł
Dział 750 Administracja publiczna o kwotę 6 000,00 zł
Rozdział 75095 Pozostała działalność o kwotę 6 000,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę 6 000,00 zł
Wydatki jednostki , w tym wydatki na realizację zadań 
statutowych o kwotę 6 000,00 zł

Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 7 000,00 zł
Rozdział 80104 Przedszkola o kwotę 7 000,00 zł
Wydatki majątkowe o kwotę 7 000,00 zł
Wydatki na zakupy inwestycyjne o kwotę 7 000,00 zł
Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 1 560,00 zł
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej o kwotę 60,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę 60,00 zł
Wydatki jednostki w tym wydatki na realizację zadań statutowych o kwotę 60,00 zł
Rozdział 85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę 1 500,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę 1 500,00 zł
Wydatki jednostki w tym wydatki na realizację zadań statutowych o kwotę 1 500,00 zł
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 45 900,00 zł
Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 45 900,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę 45 900,00 zł
Wydatki jednostki w tym wydatki na realizację zadań statutowych o kwotę 45 900,00 zł
Zmniejsza się wydatki Gminy Cisek o kwotę 81 450,00 zł
Dział 750 Administracja publiczna o kwotę 28 000,00 zł
Rozdział 75023 Urzędy Gmin o kwotę 28 000,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę 28 000,00 zł

Id: DB379050-614B-4C71-9F4D-7D69BBFE3DC9. Podpisany Strona 2



Wydatki na wynagrodzenia i pochodne o kwotę 28 000,00 zł
Dział 757 Obsługa długu publicznego o kwotę 11 550,00 zł
Rozdział 75702 Obsługa papierów wartościowych , kredytów i 
pożyczek jst o kwotę 11 550,00 zł

Wydatki bieżące o kwotę 11 550,00 zł
Obsługa długu o kwotę 11 550,00 zł
Dział 758 Różne rozliczenia o kwotę 12 900,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę 12 900,00 zł
Wydatki jednostki w tym wydatki na realizację zadań statutowych o kwotę 12 900,00 zł
Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 26 000,00 zł
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 5 000,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę 5 000,00 zł
Wydatki jednostki w tym wydatki na realizację zadań statutowych o kwotę 5 000,00 zł
Rozdział 80104 Przedszkola o kwotę 21 000,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę 21 000,00 zł
Wydatki jednostki w tym wydatki na realizację zadań statutowych o kwotę 15 000,00 zł
Świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 2 500,00 zł
Wydatki na wynagrodzenia i pochodne o kwotę 3 500,00 zł
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 3 000,00 zł
Rozdział 85395  Pozostała działalność o kwotę 3 000,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę 3 000,00 zł
Świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 3 000,00 zł

§ 2. Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Cisek Nr III/14/2014 z dnia 29 grudnia 2014 r. otrzymuje 
brzmienie jak załącznik  Nr 1  do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cisek.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Cisek

Rozwita Szafarczyk

Id: DB379050-614B-4C71-9F4D-7D69BBFE3DC9. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/68/2015

Rady Gminy Cisek

z dnia 17 grudnia 2015 r.

WYDATKI  MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY CISEK na 2015 rok.

Zał. Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Cisek  Nr III/14/2014 z 29. grudnia 2014 r.

Tabela Nr 1

z  tego :
Symbol w tym :Nazwa

działu i rozdziału Dz. Rozdz.

Wydatki

majątkowe

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

dotacje  na zadania 
inwestycyjne

Wydatki majątkowe ogółem : 2 106 963,02 2 106 963,02 780 102,58 -
Rolnictwo i łowiectwo 010 61 000,00 61 000,00 0,00 -
Infrastruktura wodociągowa wsi 01010 61 000,00 61 000,00 0,00 -
Transport i łączność 600 919 150,00 919 150,00 0,00 -
Drogi publiczne gminne 60016 29 350,00 29 350,00 0,00 -
Drogi wewnętrzne 60017 25 000,00 25 000,00 0,00 -
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 60078 864 800,00 864 800,00 0,00 -
Gospodarka mieszkaniowa 700 333 585,00 333 585,00 0,00 -
Gospod.gruntami i nieruchomościami 70005 333 585,00 333 585,00 0,00 -
Bezpiecz.publiczne i ochrona p.poż 754 6 125,44 6 125,44 0,00 -
Powiatowe Komendy Policji 75405 6 125,44 6 125,44 0,00 -
Gospod. komunal. i ochrona środow. 900 780 102,58 780 102,58 780 102,58 -
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90001 780 102,58 780 102,58 780 102,58 -
Oświata i wychowanie 801 7 000,00 7 000,00 0,00 -
Szkoły podstawowe 80101 7 000,00 7 000,00 0,00 -

Id: DB379050-614B-4C71-9F4D-7D69BBFE3DC9. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 ( z podziałem na zadania inwestycyjne w 2015 roku oraz źródła finansowania )

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

Lp Dział Rozdział Nazwa zadania
inwestycyjnego

Łączne 
koszty

finansowe
inwestycji

(zł)

Rok
Budżetowy

2015
(zł)

Środki
własne budżetu

(zł)

Środki
z innych

źródeł (zł)

Kredyty (zł)
A - § 903
B - § 952

jedn.organiz.
realizująca
inwestycję

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 600 60016 Budowa drogi gminnej w Cisku (Kotliny) 1 699 350,00 29 350,00 29 350,00
A -
B    -
C -

A -
B  - Gmina Cisek

2. 700 70005 Zakup namiotu wraz z wyposażeniem 8 700,00 8 700,00 8 700,00
A -
B    -
C -

A -
B    - Soł.Dzielnica

3. 900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej w 
Landzmierzu 3 036 602,58 780 102,58 6 500,00

A-
B-
C  -

A- 474 102,58
B- 299 500,00 Gmina Cisek

4. 600 60078

1. Budowa przepustu na potoku 
Dzielniczka
w miejscowości Łany , w ciągu drogi 
gminnej nr 108209O-deszcze nawalne 2-4 
wrześni 2014
2. Budowa przepustu na potoku 
Dzielniczka ,
w miejscowości  Łany, w ciągu drogi 
gminnej  wewnętrznej dz.nr 468 - deszcze 
nawalne 2-4
września 2014r.

864 800,00 864 800,00 135 952,00
A   628 848,00
B-
C-

A    -
B   -100 
000,00

Gmina Cisek

5. 700 70005 Zakup działki wraz z zabudowaniami w 
Cisku 130 000,00 130 000,00 130 000,00

A
B
C

A
B Gmina Cisek

6. 700 70005 Zakup kosiarki 15 000,00 15 000,00 15 000,00
A
B
C

A
B Gmina Cisek

7. 754 75405 Wpł. na Fundusz Celowy Policji (zakup 
radiowozu) 6 125,44 6 125,44 6 125,44

A
B
C

A
B

Komenda 
Powiatowa 

Policji w K-K

8. 010 01010 Modernizacja wodociągu w Cisku 61 000,00 61 000,00 61 000,00
A
B
C

A
B Gmina Cisek

Id: DB379050-614B-4C71-9F4D-7D69BBFE3DC9. Podpisany Strona 2



9. 700 70005 Modernizacja pomieszczeń OSP w  
Miejscu Odrzańskim 53 800,00 53 800,00 53 800,00

A
B
C

A
B Gmina Cisek

10. 700 70005 Przebudowa budynku komunalnego w 
Dzielnicy 110 000,00 110 000,00 110 000,00

A
B
C

A
B

Gmina Cisek

11. 600 60017 Modernizacja ul.Krótkiej w Przewozie 25 000,00 25 000,00 25 000,00
A
B
C

A
B Gmina Cisek

12. 700 70005 Budowa placu zabaw 16 085,00 16 085,00 16 085,00
A
B
C

A
B RS Kobylice

13. 801 80101 Zakup zmywarki gastronomicznej                        
z wyparzarką 7 000,00 7 000,00 7 000,00

A
B
C

A
B

SP 
Landzmierz

RAZEM 6 033 463,02 2 106 963,02 604 512,44
A -628 848,00
B   -
C  -

A-474 102,58
B-399 500,00

Kol. 8 : A - dotacje i środki z budżetu państwa,

B - środki i dotacje otrzymane od innych jst, oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C - inne źródła

Id: DB379050-614B-4C71-9F4D-7D69BBFE3DC9. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/68/2015

Rady Gminy Cisek

z dnia 17 grudnia 2015 r.

Wydatki jednostek pomocniczych Gminy na rok 2015 ze środków z art. 2 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim w Gminie Cisek.

Załącznik nr 8  Do Uchwały Rady Gminy Cisek Nr III/14/2014 Rady Gminy Cisek z dnia 29.12.2014 r.

Klasyfikacja budżetowa- dział / rozdział
SOŁECTWO KWOTA

( w zł ) 600
60016

600
60017

700
70005

754
5412

900
90004

921
92109

921
92195

926
92605

Błażejowice 11 143,49 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 143,49 0,00

Cisek 25 558,46 12 558,46 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 9 000,00 2 000,00

Dzielnica 10 990,14 0,00 0,00 8 700,00 0,00 400,00 390,14 1500,00 0,00

Kobylice 17 175,28 90,28 0,00 16 085,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00

Landzmierz 19 373,31 0,00 0,00 14 373,31 0,00 1 000,00 0,00 4 000,00 0,00

Łany 21 673,57 0,00 16 873,57 0,00 0,00 800,00 0,00 4 000,00 0,00

Miejsce Odrzańskie 12 319,18 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 10 019,18 2 000,00 0,00

Nieznaszyn 9 916,68 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 1 416,68 0,00

Podlesie 10 172,27 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 3 672,27 1 500,00 0,00

Przewóz 13 392,63 0,00 0,00 10 192,63 0,00 1 000,00 0,00 2 200,00 0,00

Roszowice 10 402,29 0,00 0,00 8 000,00 0,00 500,00 0,00 1 902,29 0,00

Roszowicki Las 18 402,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 402,09 2 000,00 0,00

Steblów 11 705,76 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 9 400,00 1 305,76 0,00

Sukowice 13 597,10 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 597,10 0,00

OGÓŁEM: 205 822,25 23 648,74 16 873,57 80 850,94 2 000,00 5 000,00 39 883,68 35 565,32 2 000,00

Id: DB379050-614B-4C71-9F4D-7D69BBFE3DC9. Podpisany Strona 1




